

JL Holding Sulsted ApS

Milbakvej 63

9381 Sulsted

CVR-nr. 34 08 45 13

Årsrapport for 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 31/05 2018

Jan Christian Ludvigsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2017	9
Balance pr. 31. december 2017	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter til årsrapporten	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

JL Holding Sulsted ApS
Milbakvej 63
9381 Sulsted

CVR-nr.: 34 08 45 13
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2017
Hjemsted: Aalborg

Direktion

Jan Christian Ludvigsen, direktør

Revisor

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at foretage investering i værdipapirer, fast ejendom og hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2017 udviser et overskud på kr. 297.893, og virksomhedens balance pr. 31. december 2017 udviser en egenkapital på kr. 1.004.017.

Virksomhedens forventede udvikling, herunder særlige forudsætninger og usikre faktorer

Årets resultat anses for værende tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
Bruttotab		(13.003)	(30.316)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		309.064	429.373
Finansielle omkostninger	1	<u>(769)</u>	<u>(13.153)</u>
Resultat før skat		295.292	385.904
Skat af årets resultat	2	<u>2.601</u>	<u>9.564</u>
Årets resultat		<u>297.893</u>	<u>395.468</u>
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		309.064	0
Overført resultat		<u>(11.171)</u>	<u>395.468</u>
		<u>297.893</u>	<u>395.468</u>

Balance pr. 31. december 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3	1.284.958	975.894
Finansielle anlægsaktiver		<u>1.284.958</u>	<u>975.894</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>1.284.958</u>	<u>975.894</u>
Andre tilgodehavender		0	8.159
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		2.861	0
Tilgodehavender		<u>2.861</u>	<u>8.159</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>2.861</u>	<u>8.159</u>
Aktiver i alt		<u>1.287.819</u>	<u>984.053</u>

Balance pr. 31. december 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		994.957	685.893
Overført resultat		(70.940)	(59.769)
Egenkapital		<u>1.004.017</u>	<u>706.124</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder		207.879	262.772
Selskabsskat		65.154	0
Anden gæld		10.769	15.157
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>283.802</u>	<u>277.929</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>283.802</u>	<u>277.929</u>
Passiver i alt		<u>1.287.819</u>	<u>984.053</u>
Eventualposter m.v.	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for net- toopskrivning efter den indre værdis metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2017	80.000	685.893	(59.769)	706.124
Årets resultat	0	309.064	(11.171)	297.893
Egenkapital 31. december 2017	80.000	994.957	(70.940)	1.004.017

Noter til årsrapporten

	2017	2016
	kr.	kr.
1 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	0	13.153
Andre finansielle omkostninger	769	0
	769	13.153
2 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	(2.861)	(9.564)
Regulering af skat vedrørende tidligere år	260	0
	(2.601)	(9.564)
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2017	290.001	130.001
Tilgang i årets løb	0	160.000
Kostpris 31. december 2017	290.001	290.001
Værdireguleringer 1. januar 2017	685.893	256.520
Årets resultat	314.553	434.862
Afskrivning på goodwill	(5.489)	(5.489)
Værdireguleringer 31. december 2017	994.957	685.893
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	1.284.958	975.894
Resterende positivt forskelsbeløb, der indgår i ovenstående regnskabsmæssige værdi, udgør 31. december 2017	14.502	

Noter til årsrapporten

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>
Autoglasmanden A/S	Aalborg	100 %
Autoglasmanden Jan Ludvigsen ApS	Aalborg	100 %

4 Eventualposter m.v.

Modervirksomheden indgår i sambeskatning med de danske tilknyttede virksomheder. Selskaberne hæfter ubegrænset og solidarisk for danske selskabsskatter samt kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen. Koncernen som helhed hæfter ikke over for andre.

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Virksomheden har stillet ulimiteret selskyldnerkaution overfor Autoglasmanden Jan Ludvigsen ApS' mellemværende med pengeinstitutter.